Pedido: 864308 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

<> Cliente: 20.465.580/0001-08 - ESPACO DO INVESTIDOR ENG LTDA
" Telefone: 41 30823095
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11631 - Claudio

1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO
(REBOCO/ACENT.CONCRETO)

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11631 - Claudio

1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO
(REBOCO/ACENT.CONCRETO)

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 11631 - Claudio

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

ORAN

todac as obras

cimento

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 11631 - Claudio

I — 92675 - ARGAMASSA 20KG PISO SOBRE PISO
votomassa E CINZA INTERNO E EXTERNO (PORCELANATO
SOBREPOSICAO INTERNO)

102848 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CORDA

1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO
(REBOCO/ACENT.CONCRETO)

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 3 Tipo: 5:
Loja: 3 Tipo: 6:

20kg

20kg

50kg

20kg

1kg

20kg

Briforte

Briforte

Votoran

Votomassa

Quartzolit

Briforte

50 SC

50 SC

13SC

16 SC

1sC

30SC

Data Emissao:

Hora Emissao:

Valido até: 05/09/2023 1100

05/09/2023

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,04 0,00 352,00

7,04 0,00 352,00

30,90 0,00 401,70

32,36 0,00 517,76

13,46 0,00 13,46

7,04 0,00 211,20

RUA COMENDADOR ARAUJO 252 ED. UNIV LIFE SQUARE CURITIBA PR 80420000 DESCARGA PELA RUA VICENTE MACHADO

- ENTREGA: 08-09-2023
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)
- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)
- Peso: 3571.0 Kg




Pedido: 864308 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

Data Emissdo: 05/09/2023 ;

A — 4 Cliente: 20-465.580/0001-08 - ESPACO DO INVESTIDOR ENG LTDA Hora Emiss&o: 11:01 |
Balaroti Telefone: 41 30823095 Valido até: 05/09/2023 1100 |
Rreecoseem v Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 L |

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 810,25

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.658,37

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



